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Vedlegg: 
Til orientering
 
Vi videreformidler informasjon om BIO ‐ Bedriftsintern opplæring:
 
Koronapandemien har ført til en krevende markedssituasjon for næringslivet. Regjeringen har satt inn en rekke
tiltakspakker for å unngå unødvendige oppsigelser og konkurser i levedyktige bedrifter som rammes av akutt
inntektssvikt.
 
Gjennom ordningen BIO Trøndelag 2020 (Bedriftsintern opplæring) kan småbedrifter og enkeltpersonsforetak
søke om støtte til kompetanseheving for å møte omstillingsbehov som følge av koronasituasjonen. I 2020
prioriteres bransjer innenfor verdiskapingsstrategien som er spesielt rammet av koronasituasjonen. Eksempler på
slike bransjer er opplevelsesnæringene herunder reiseliv, kulturnæringer og småskalamatprodusenter samt mat‐
og restaurantbransjen i Trøndelag.
 
Ordningen BIO Trøndelag ble vedtatt av fylkesutvalget 24.03.20 og er søkbar allerede 27.03.2020 via
www.regionalforvaltning.no.  Det er utarbeidet egne retningslinjer til BIO Trøndelag 2020. Se pressemelding om
ordningen her. 
 
Hensikten med opplæringen er å styrke ansattes kompetanse som er nødvendig for at bedriften skal kunne
gjennomføre nødvendig omstilling.
Fagområder som prioriteres er digital kompetanseheving og markedskompetanse. Andre aktuelle fagområder kan
blant annet være bedriftsledelse, forretningsmodellering og språkkunnskaper. (Forretningsmodellering handler om å forstå
hvordan en bedrift skaper resultat gjennom å identifisere produkter/tjenester som skal selges, til hvilke kunder og til hvilke kostnader for å skape verdi
til sine kunder og skaper resultater for bedriften. For småbedrifter handler det om å vite hva man skal selge og ikke, til hvilken pris og hvor mye man kan
dra på seg av kostnader i prosessen.)

Opplæringstiden for hver deltaker kan vare i inntil 26 uker. Det kan utbetales tilskudd som benyttes over en lengre
periode enn 26 uker, dersom opplæringen er organisert slik at opplæringsperioden rullerer blant de ansatte.
_
Ressurssentrene ved de videregående skolene i Trøndelag kan være en samarbeidspartner for næringslivet ved å
tilby etter‐ og videreutdanning som svarer til bedriftenes opplæringsplaner, men bedriftene må selv søke om
tilskudd (se ovenfor).
 
Vi nevner noen interaktive kurstilbud (teoriforberedende kurs for fagbrev) som vi sammen med flere
ressurssentre i Trøndelag begynte å planlegge før koronakrisen slo inn før fullt. Kanskje er disse ikke aktuelle for
din bedrift, men er eksempler på fleksible, kortreiste og interaktive tiltak som vi ønsker å bidra med så langt det
lar seg gjøre.
Akvakulturfag (oppstart våren 2020), Kjemi‐/prosessfag (oppstart hø 2020),  Salgsfag (fra hø 2020), Helsearbeiderfag (fra hø 2020), 

Renholdsfag (fra hø 2020)

 
Les om ordningen BIO Trøndelag i lenkene overfor og ta gjerne kontakt om et samarbeid kan være aktuelt.
 
Med vennlig hilsen 
Torunn Rømma

 

Torunn Rømma
Fagleder ressurssenter
Åfjord videregående skole
Skype: torrom@trondelagfylke.no
74 17 42 03 / 926 02 920
74 17 68 00 (sentralbord)
www.afjord.vgs.no



 


